News Release

平 成 3 0年 2月 2 1日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、平成 30 年 2月 26 日（月）より「春のワンピースキャンペーン」を

実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、平成 29 年 12 月から取り扱いを開始しました TV アニメ「ワンピース」デザインの

IC キャッシュカードを新生活のスタートとして口座開設される多くのお客さまにご利用いただくととも

に、キャンペーン期間中に対象のお取引をいただいたお客さまに以下の内容で景品を進呈いたします。

当行は、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスのご提供に

より、道内ベストバンクを目指してまいります。

記

〈キャンペーン概要〉

キャンペーン名 春のワンピースキャンペーン

実施期間 平成 30 年 2 月 26 日（月）～平成 30 年 4 月 27 日（金）

対象者 個人のお客さま

キャンペーン対象の

共通条件

(1) 普通預金口座（総合口座含む）を新規お申込み

(2) どうぎんアプリをご登録

対象

お取引

道銀 Web 専用口座「スマート Leaf」＜通帳なしの口座＞を店頭で新規

お申込み
お宝いただき

チャンス！

（先着景品） 景品 【先着 8,000 名様】「ワンピースオリジナルマウスパッド」

給与受取コース

対象

お取引
平成 30 年 5 月末までに新規開設口座で累計 5万円以上の給与をお受取

景品 【抽選 300 名】「Amazon ギフト券 5,000 円」

道銀 Visa デビットコース

対象

お取引

キャンペーン期間中に道銀 Visa デビットを新規でご契約し、

平成 30 年 5 月末までに累計 5,000 円以上のショッピングをご利用

景品 【10 名中 1名様】「現金 1,000 円キャッシュバック」

積立投信コース

対象

お取引

平成 30 年 5 月末までに毎月 5,000 円以上の積立投資信託ご契約と

引落し完了

お宝ねらって

チャンス！

（抽選景品）

景品 【抽選 100 名様】「ワンピースオリジナルフェイスタオル」

春のワンピースキャンペーンの実施について

当選者の発表
抽選は平成 30 年 6 月中旬に行い、当選発表はどうぎんアプリによるプ

ッシュ通知機能にて個別にご連絡いたします。

景品の発送 平成 30 年 6 月下旬（予定）

※キャンペーンの詳細につきましては、別添のチラシをご参照ください。

以  上

【本件に関する照会先】

北海道銀行 リテール推進部 金沢・茅根 TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室  小山・西東 TEL 011-233-1005